
                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE ISTRUZIONE E SERVIZI SOCIALI n. 103 del 02-07-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CORRIDONIA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE VII

ISTRUZIONE E SERVIZI SOCIALI

COPIA

N.103  Del 02-07-21

Registro Generale N. 372

Ufficio: SERVIZI SOCIALI

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 97/352  DEL

25/06/2021
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  due del mese luglio, nei propri
uffici.

---ooOoo---

In ordine all'oggetto il responsabile del provvedimento intestato
SILEONI GIULIANA dispone quanto all'interno specificato.



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE ISTRUZIONE E SERVIZI SOCIALI n. 103 del 02-07-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CORRIDONIA

PRELIMINARE DETERMINAZIONE N.101  Del 02-07-021

Ufficio: SERVIZI SOCIALI

Documento Istruttorio del Responsabile del Procedimento LAURA RICCETTI

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Vista la Legge Regionale n. 9 del 13/05/2003 e successive modifiche e
integrazioni;

Visto il Regolamento Regionale n. 13 del 22/12/2004;

Visto il Regolamento Comunale dell’ Asilo Nido approvato con D.C.C. n.
4 del 22/02/2012, integrato e modificato con D.C.C. n. 27 del
25/06/2013, n. 86 del 30/11/2020;

Visto che all’ art. 20, del capitolo 4 (funzionamento) del Regolamento
comunale dell’ asilo nido vengono individuati i criteri per la
formazione della graduatoria;

Viste le richieste di ammissione all’ asilo nido pervenute entro la
data di scadenza del 20/06/2021, come indicato nell’ art. 21, del
capitolo 4 (funzionamento) del Regolamento comunale;

Considerato che le suddette sono considerate tutte ammissibili;

Vista l’istruttoria delle relative domande così come definita con il
Verbale prot. 535 del 25/06/2021 all’esito della quale è stata redatta
una graduatoria “Lattanti” e una graduatoria “Semidivezzi e Divezzi”,
allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

Visto il verbale prot. n. 551 del 02/07/2021 con il quale è stato
rettificato il precedente verbale per la correzione di un dato
anagrafico;

Ritenuto, in relazione ai posti disponibili nell’Asilo Nido comunale
per l’a.e. 2021/2022, inserire i richiedenti in ordine di graduatoria
per n. 7 posti Lattanti e per n. 16 posti Semidivezzi e Divezzi;

Dare atto che le ulteriori richieste in graduatoria saranno inserite
in lista d’attesa con possibilità di inserimento secondo l’ordine
indicato nel momento in cui si dovessero avere delle rinunce o
trasferimenti a qualsiasi titolo;

Dare atto, altresì, che è possibile fare ricorso interno entro il 10°
giorno dalla pubblicazione medesima, ai sensi dell’ art. 20, del
capitolo 4 (funzionamento) del Regolamento comunale dell’ asilo nido;



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE ISTRUZIONE E SERVIZI SOCIALI n. 103 del 02-07-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Considerato che il presente provvedimento non comporta nessun impegno
di spesa;

PROPONE

per i motivi esposti in premessa che si intendono integralmente
richiamati e parte integrante del presente provvedimento;

di approvare il Verbale prot. n. 551 del 02/07/2021 che ha1)
rettificato il verbale prot. n. 535 del 25/06/2021, conclusivo
dell’istruttoria relativa alle graduatorie in oggetto presentate entro
il 20/06/2021, e relative all’inserimento per l’a.e. 2021/2022
conservato agli atti dell’Ufficio competente;

di approvare le graduatorie “Lattanti” e “Semidivezzi e Divezzi”2)
delle domande presentate entro il 20/06/2021, comprensive dei bambini
ammessi al prossimo a.e. 2021/2022 e, dell’elenco dei bambini in
lista d’attesa per lo stesso anno educativo, che costituiscono parte
integrante e sostanziale del presente atto;

di dare atto che in relazione ai posti disponibili nell’Asilo3)
Nido comunale per l’a.e. 2021/2022, verranno inseriti i richiedenti in
ordine di graduatoria per n. 7 posti Lattanti e per n. 16 posti
Semidivezzi e Divezzi;

di dare atto che le ulteriori richieste in graduatoria sono4)
contenute nell’elenco relativo alla lista d’attesa riportato di
seguito con possibilità di inserimento secondo l’ordine indicato, nel
momento in cui si dovessero avere delle rinunce o trasferimenti a
qualsiasi titolo;

di pubblicare all’ Albo Pretorio e sul sito Istituzione dell’5)
Ente le suddette graduatorie;

di dare atto che ai sensi dell’ art. 20, del capitolo 46)
(funzionamento), del Regolamento Comunale dell’ Asilo Nido, è
possibile fare ricorso interno entro il 10° giorno dalla pubblicazione
medesima;

di dare atto che il presente provvedimento non comporta nessun7)
impegno di spesa;

di dare atto che il Responsabile del Procedimento è la8)
dipendente comunale: Laura Riccetti;

di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio segreteria9)
per la pubblicazione all’Albo Pretorio e l’inserimento nella raccolta
generale.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to LAURA RICCETTI



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE ISTRUZIONE E SERVIZI SOCIALI n. 103 del 02-07-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI CORRIDONIA

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO

Visto il documento istruttorio, riportato in premessa alla presente
determinazione, ad oggetto RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 97/352
DEL 25/06/2021 e predisposto dal Responsabile del Procedimento  dal
quale si rileva la necessità della sua adozione;

Visto l'art. 107, comma 3̂, lett. d) del T.U. delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi;

In forza del provvedimento sindacale con cui il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del Settore Istruzione e Servizi Sociali;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente
atto consente di attestare la regolarità e la correttezza di
quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D.Lgs. 267/00;

Ritenuto, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio
che vengono condivisi, di emanare la presente determinazione;

DETERMINA

Di fare propria e quindi di approvare il preliminare di determinazione
relativo all’oggetto nel testo risultate nel documento istruttorio
sopra indicato per farne parte integrante e sostanziale;

Di attestare la compatibilità del presente provvedimento con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi
e per gli effetti dell’art. 9, comma 1 lett.
a) punto 2 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella L.
3.8.2009 n. 102 e ss.mm.ii.;

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del
Settore Finanza Bilancio e Patrimonio per l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

A norma dell’art. 8 della L. 241/1990 si rende noto che il
Responsabile del Procedimento è LAURA RICCETTI

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO
F.to SILEONI GIULIANA



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

Corridonia, li 02-07-2021
Il Responsabile del Provvedimento

SILEONI GIULIANA

Il Responsabile del settore
Bilancio Finanza e Patrimonio

F.to Marani Adalberto

**********************************************************************

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli
atti e della trasparenza dell’azione amministrativa è stata pubblicata
all’Albo Pretorio on-line per  quindici  giorni  consecutivi  con
decorrenza dal 09-07-2021...................

  F.to IL SEGRETARIO GENERALE
BOLLI STEFANIA

Il sottoscritto responsabile del provvedimento attesta che copia della
presente determinazione viene trasmessa al settore Bilancio Finanza e
Patrimonio  per i successivi adempimenti.

Corridonia, li  02-07-21             Il Responsabile del Provvedimento
   F.to SILEONI GIULIANA

SETTORE BILANCIO FINANZA E PATRIMONIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Sul competente intervento/risorsa/ missione/programma del bilancio è
stato registrato l’impegno contabile n.

E’ copia conforme all’originale

DETERMINAZIONE ISTRUZIONE E SERVIZI SOCIALI n. 103 del 02-07-2021  -  pag. 5  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Corridonia, li


